Ректору НИ ТГУ

	Э.В. Галажинскому

	от  студента(тки)

	курса

	очной формы обучения

образовательной программы «Лингвистика (бакалавриат) /Перевод и переводоведение (специалитет)» факультета иностранных языков

	(фамилия, имя, отчество)

	E-mail:

	Моб. тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня с места с оплатой стоимости обучения на договорной основе на место, обеспеченное государственным финансированием в связи с _____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложения:

1.____________________________________

2. ____________________________________

3. ____________________________________

___________________
(Подпись студента)

«___»____________ 202_ г.
___________________
(моб. телефон)

___________________
(e-mail)